

37		Jedálny lístok		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň			
Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Čínska polievka		0,33	651/155
12.9.2022	Alergény:	sója, múka pšeničná			
	Základ 1:	Srbský kurací plátok, Ryža		74/150/190	3024/720
	Zloženie:	kuracie prsia, pretlak, lečo, slanina, múka			
	Alergény:	pšeničná múka, zeler			
	Základ 2:	Bravčový flamender, Zemiaky		74/150/300	2412/574
	Zloženie:	bravčové pliecko, worchester, feferóny, kečup, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka, sója			
	Základ 3:	Pečené buchty s lekvárom		450	7963/1895
	Zloženie:	múka, mlieko, vajce, cukor, lekvár			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Utorok	Polievka 1:	Zemiaková na kyslo		0,33	651/155
13.9.2022	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Makovický morčací plátok, Tarhoňa		74/150/190	3082/733
	Zloženie:	morčacie prsia, hrozienka, šampiňóny, hladká múka, paprika mletá			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Frankfurtský mletý rezeň, Zemiaková kaša		120/150/300	3906/930
	Zloženie:	mleté mäso, párky obyčajné, paprika mletá			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 3:	Rezance s tvarohom		400	4993/1188
	Zloženie:	široké rezance, tvaroh, maslo, kyslá smotana			
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Streda	Polievka 1:	Hovädzí vývar s cestovinou		0,33	789/187
14.9.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Zapekaný kurací plátok so šunkou a syrom, Zeleninová ryža		74/150/190	3315/789
	Zloženie:	kuracie prsia, šunka, syr, francúzska zelenina			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko,			
	Základ 2:	Pečená údená krkovička na strapačkách s kyslou kapustou		100/380	4998/1190
	Zloženie:	údená krkovička, kyslá kapusta, slanina, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
	Základ 3:	Vyprážené sójové plátky, Varené zemiaky, Diabolský dressing		250/300/30	2155/513
	Zloženie:	sójové plátky, strúhanka, kečup, tat.omáčka, feferóny			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia, sója				
Štvrtok	Polievka 1:				
15.9.2022	Alergény:				
doplnok 1 ks	Základ 1:				
	Zloženie:				
	Alergény:	Štátny sviatok			
	Základ 2:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:				
	Zloženie:				
Alergény:					
Piatok	Polievka 1:	Krupicová s vajcom		0,33 l	618/147
16.9.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Cigánsky bravčový plátok, Ryža		74/150/190	3672/874
	Zloženie:	bravové stehno, lečo, slanina, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Kuracie soté so šampiňónmi, Zemiaková kaša		74/150/300	3082/733
	Zloženie:	kurací stehenný plát, šampiňóny, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 3:	Vyprážený syr, Zemiaky, tatárska omáčka		110/300/30	3848/916
	Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.